SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT LONG TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: .... /GTT-THPTLT

GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:  -    Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng trường THPT  ......................................................... ,

Hiệu trưởng trường THPT Long Trường, giới thiệu:

Học sinh: ……………………………………...  MSHS:  ..................................

Ngày sinh: ……………………………………   Nơi sinh: ................................

Họ tên cha: …………………………………… Nghề nghiệp: ……………….

Họ tên cha: …………………………………… Nghề nghiệp: ……………….

Địa chỉ thường trú:  .............................................................................................

 .............................................................................................................................

Được chuyển về học tại trường THPT  ...............................................................

               Hồ Chí Minh, ngày …..  tháng …..   ăm 2022

        HIỆU TRƯỞNG